
物品、役務等の
名称及び数量

契約を締結した日
　契約の相手方の商号
　又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実
施）

契約金額（消費税を
含む。単位：円）

落札率 備　考

寝具・洗濯関連業務 令和4年4月1日
太陽セランド㈱
福岡県田川市大字川
宮１２００番地

5290801017614 一般競争入札 - -

複数年契約（3年）
単価契約
予定調達総額
136,772,186円

院外検体検査業務 令和4年4月1日
㈱エスアールエル
東京都新宿区西新宿
２丁目１番１号

5012801000222 一般競争入札 - -

複数年契約（2年）
単価契約
予定調達総額
44,289,186円

院外検体検査業務 令和4年4月1日
㈱ＬＳＩメディエンス
東京都千代田区内神
田１丁目１３番４号

1010401068675 一般競争入札 - -

複数年契約（2年）
単価契約
予定調達総額
20,459,922円

電話交換業務 令和4年4月1日

ｱｲｵﾝﾌﾟﾗﾝﾆﾝｸﾞｾﾝﾀｰ
㈱
大分県中津市大字合
馬３２番地２

7320001011271 一般競争入札 7,205,000 -

施設管理業務 令和4年4月1日

北九州ふよう㈱
福岡県北九州市小倉
北区浅野２丁目１４番
１号

5290801000693 一般競争入札 40,920,000 -
複数年契約
（3年）

様式第２３号（第27条の２関係）

競争入札に係る情報の公表（物品、役務等）

 施設名　　　　　　　　九州労災病院

 施設の所在地　　　 福岡県北九州市小倉南区曽根北町１番１号

 契約担当役氏名　　院長　三浦　裕正

予定価格（消費税
を含む。単位：円）

-

-

-

-

-



物品、役務等の
名称及び数量

契約を締結した日
　契約の相手方の商号
　又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実
施）

契約金額（消費税を
含む。単位：円）

落札率 備　考

様式第２３号（第27条の２関係）

競争入札に係る情報の公表（物品、役務等）

 施設名　　　　　　　　九州労災病院

 施設の所在地　　　 福岡県北九州市小倉南区曽根北町１番１号

 契約担当役氏名　　院長　三浦　裕正

予定価格（消費税
を含む。単位：円）

駐車場管理業務 令和4年4月1日
朝日警備保障㈱
大分県大分市末広町
２丁目１０番２２号

5320001000425 一般競争入札 8,712,000 -
複数年契約
（3年）

診療補助業務 令和4年4月1日
㈱総合人材センター
鹿児島県鹿児島市大
黒町４番１１号

8340001005130 一般競争入札 14,160,564 -

メッセンジャー業務 令和4年4月1日
㈱総合人材センター
鹿児島県鹿児島市大
黒町４番１１号

8340001005130 一般競争入札 5,060,000 -

夜間看護補助労働者
派遣業務（派遣）

令和4年12月1日

㈱ルフト・メディカルケ
ア
東京都新宿区西新宿
１丁目２６番２号

8011101049876 一般競争入札 2,420円/時 - 時給契約

心筋焼灼用関連機器
賃貸借

令和4年4月1日

㈱フィデスワン
福岡県北九州市小倉
南区徳力新町１丁目
２０番５号

5290801002995 一般競争入札 - -
単価契約
予定調達総額
5,617,271円

-

-

-

-

-



物品、役務等の
名称及び数量

契約を締結した日
　契約の相手方の商号
　又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実
施）

契約金額（消費税を
含む。単位：円）

落札率 備　考

様式第２３号（第27条の２関係）

競争入札に係る情報の公表（物品、役務等）

 施設名　　　　　　　　九州労災病院

 施設の所在地　　　 福岡県北九州市小倉南区曽根北町１番１号

 契約担当役氏名　　院長　三浦　裕正

予定価格（消費税
を含む。単位：円）

陰圧創傷治療システ
ム賃貸借

令和4年4月1日

㈱ムトウ
北海道札幌市北区北
十一条西４丁目１番１
５号

2430001016743 一般競争入札 - -
単価契約
予定調達総額
4,851,000円

褥瘡対策マット賃貸借 令和4年4月1日
ジャパンエアマット㈱
福岡県福岡市博多区
千代１丁目１番５号

9290001033739 一般競争入札 - -
単価契約
予定調達総額
1,966,229円

ＯＣＴ画像診断装置
賃貸借

令和4年4月1日
アイティーアイ㈱
長崎県長崎市興善町
６番７号

9310001000026 一般競争入札 132,000円/台 - 単価契約

陽圧式人工呼吸器賃
貸借

令和4年4月1日
アイティーアイ㈱
長崎県長崎市興善町
６番７号

9310001000026 一般競争入札 - -
単価契約
予定調達総額
925,650円

血管内超音波診断装
置（IVUS）賃貸借

令和4年4月1日
カナヤ医科器械㈱
山口県宇部市小松原
町２丁目１０番６４号

9250001003126 一般競争入札 71,500円/台 -
単価契約
予定調達総額
858,000円

-

-

-

-

-



物品、役務等の
名称及び数量

契約を締結した日
　契約の相手方の商号
　又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実
施）

契約金額（消費税を
含む。単位：円）

落札率 備　考

様式第２３号（第27条の２関係）

競争入札に係る情報の公表（物品、役務等）

 施設名　　　　　　　　九州労災病院

 施設の所在地　　　 福岡県北九州市小倉南区曽根北町１番１号

 契約担当役氏名　　院長　三浦　裕正

予定価格（消費税
を含む。単位：円）

動脈圧心拍出量計
（ヘモスフィア）賃貸借

令和4年4月1日
カナヤ医科器械㈱
山口県宇部市小松原
町２丁目１０番６４号

9250001003126 一般競争入札 90,420円/台 -
単価契約
予定調達総額
1,085,040円

整形外科手術用機器
賃貸借

令和4年4月1日

九州風雲堂販売㈱
福岡県福岡市博多区
上牟田１丁目１１番３
１号

2290001012542 一般競争入札 - -
単価契約
予定調達総額
12,683,994円

がん相談支援システ
ム一式（保守含む）

令和4年8月19日
㈱IPM
福岡県福岡市南区大
橋２丁目５番１号

8290001021397 一般競争入札 2,084,940 -

眼底撮影装置一式 令和4年8月31日
㈱キシヤ
福岡県福岡市東区松
島１丁目４１番２１号

6290001007068 一般競争入札 19,965,000 -

脳波計一式 令和4年8月31日

日本光電工業㈱
福岡県福岡市博多区
東比恵２丁目１２番２
２号

1290001015190 一般競争入札 3,883,000 -

-

-



物品、役務等の
名称及び数量

契約を締結した日
　契約の相手方の商号
　又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実
施）

契約金額（消費税を
含む。単位：円）

落札率 備　考

様式第２３号（第27条の２関係）

競争入札に係る情報の公表（物品、役務等）

 施設名　　　　　　　　九州労災病院

 施設の所在地　　　 福岡県北九州市小倉南区曽根北町１番１号

 契約担当役氏名　　院長　三浦　裕正

予定価格（消費税
を含む。単位：円）

生体情報モニタ3式 令和4年9月9日

ジーエムメディカル㈱
福岡県北九州市八幡
西区西曲里町２丁目
１番

7290001013627 一般競争入札 14,520,000 -

除細動器一式 令和4年10月21日
アイティーアイ㈱
長崎県長崎市興善町
６－７

9310001000026 一般競争入札 1,210,000 -

胆道ビデオスコープ
一式

令和4年11月24日
㈱アステム
大分県大分市西大道
２－３－８

7320001000415 一般競争入札 2,750,000 -

採血管準備システム
一式

令和4年12月13日
正晃㈱
福岡県北九州市八幡
東区１丁目６番５号

4290001003374 一般競争入札 35,970,000 -

生体情報モニタ一式 令和4年12月16日
アイティーアイ㈱
長崎県長崎市興善町
６－７

9310001000026 一般競争入札 15,510,000 -



物品、役務等の
名称及び数量

契約を締結した日
　契約の相手方の商号
　又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実
施）

契約金額（消費税を
含む。単位：円）

落札率 備　考

様式第２３号（第27条の２関係）

競争入札に係る情報の公表（物品、役務等）

 施設名　　　　　　　　九州労災病院

 施設の所在地　　　 福岡県北九州市小倉南区曽根北町１番１号

 契約担当役氏名　　院長　三浦　裕正

予定価格（消費税
を含む。単位：円）

過酸化水素ガスプラ
ズマ滅菌器一式

令和5年1月16日
日本ステリ㈱
東京都新宿区西新宿
２丁目１番１号

6010001033793 一般競争入札 8,930,900 -

超音波手術器一式 令和5年1月18日
㈱アステム
大分県大分市西大道
２－３－８

7320001000415 一般競争入札 2,717,000 -

前立腺肥大症レー
ザー手術装置一式

令和5年2月10日
山下医科器械㈱
福岡県北九州市小倉
南区下南方１-４-１

5310001006118 一般競争入札 11,209,000 -

自動染色装置一式 令和5年2月28日
正晃㈱
福岡県北九州市八幡
東区１丁目６番５号

4290001003374 一般競争入札 110,000,000 -

母体胎児監視システ
ム一式

令和5年3月10日
㈱アステム
大分県大分市西大道
２－３－８

7320001000415 一般競争入札 5,841,000 -



物品、役務等の
名称及び数量

契約を締結した日
　契約の相手方の商号
　又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実
施）

契約金額（消費税を
含む。単位：円）

落札率 備　考

様式第２３号（第27条の２関係）

競争入札に係る情報の公表（物品、役務等）

 施設名　　　　　　　　九州労災病院

 施設の所在地　　　 福岡県北九州市小倉南区曽根北町１番１号

 契約担当役氏名　　院長　三浦　裕正

予定価格（消費税
を含む。単位：円）

核医学装置用手持型
検出器一式

令和5年3月16日
山下医科器械㈱
福岡県北九州市小倉
南区下南方１-４-１

5310001006118 一般競争入札 3,727,900 -

一般廃棄物収集運搬
処理業務

令和4年4月1日

日本資源流通㈱
福岡県北九州市小倉
北区西港町８６番１３
号

8290801002877 一般競争入札 4,026,000 - 単年契約

医療廃棄物処理業務 令和4年4月1日

㈱宇部スチール
山口県宇部市大字小
串字沖の山１９７８番
地の１９

4250001003064 一般競争入札 6,083,000 - 単年契約

吸収冷凍・冷温水器
保守・点検業務

令和4年4月1日

川重冷熱工業㈱
福岡支店福岡県福岡
市博多駅東３-１２-１
アバンダント９５ビル６
階

3160001012736 一般競争入札 4,876,300 -
2年契約
（R4.4～R6.3）

高圧酸素治療装置保
守業務及び空気圧縮
機オーバーホール業
務

令和4年9月1日
ﾊﾞﾛﾃｯｸﾊﾆｭｳﾀﾞ㈱
東京都江戸川区松江
４-１１-１０

6011701006485 一般競争入札 9,713,000 - 単年契約



物品、役務等の
名称及び数量

契約を締結した日
　契約の相手方の商号
　又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実
施）

契約金額（消費税を
含む。単位：円）

落札率 備　考

様式第２３号（第27条の２関係）

競争入札に係る情報の公表（物品、役務等）

 施設名　　　　　　　　九州労災病院

 施設の所在地　　　 福岡県北九州市小倉南区曽根北町１番１号

 契約担当役氏名　　院長　三浦　裕正

予定価格（消費税
を含む。単位：円）

一般X線撮影間接変
換FPD保守業務

令和4年4月1日
富士ﾌｨﾙﾑﾒﾃﾞｨｶﾙ㈱
福岡県福岡市博多区
博多駅前４-１３-１９

1010401069517 一般競争入札 9,110,640 - 単年契約

血管撮影装置保守 令和4年4月1日

ｷｬﾉﾝﾒﾃﾞｨｶﾙｼｽﾃﾑｽﾞ
㈱
福岡県北九州市小倉
北区紺屋町１２番４号

8060001013525 一般競争入札 12,206,040 - 単年契約

乳房X線撮影装置保
守

令和4年4月1日
富士ﾌｨﾙﾑﾒﾃﾞｨｶﾙ㈱
福岡県福岡市博多区
博多駅前４-１３-１９

1010401069517 一般競争入札 1,425,600 - 単年契約

放射線治療装置（リニ
アック）保守

令和4年4月1日

ｷｬﾉﾝﾒﾃﾞｨｶﾙｼｽﾃﾑｽﾞ
㈱
福岡県北九州市小倉
北区紺屋町１２番４号

8060001013525 一般競争入札 18,909,000 -
年内契約
（R4.4～R4.12）

人工呼吸器保守 令和4年4月1日
アイ・エム・アイ㈱
埼玉県越谷市流通団
地３丁目３番１２号

1030001063447 一般競争入札 1,386,000 - 単年契約



物品、役務等の
名称及び数量

契約を締結した日
　契約の相手方の商号
　又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実
施）

契約金額（消費税を
含む。単位：円）

落札率 備　考

様式第２３号（第27条の２関係）

競争入札に係る情報の公表（物品、役務等）

 施設名　　　　　　　　九州労災病院

 施設の所在地　　　 福岡県北九州市小倉南区曽根北町１番１号

 契約担当役氏名　　院長　三浦　裕正

予定価格（消費税
を含む。単位：円）

ポータブル用フラット
パネル保守

令和4年4月1日
富士ﾌｨﾙﾑﾒﾃﾞｨｶﾙ㈱
福岡県福岡市博多区
博多駅前４-１３-１９

1010401069517 一般競争入札 1,636,800 - 単年契約

DPCストライカー 令和4年4月1日

㈱オアシスMSC
東京都大田区蒲田５
-３８-３蒲田朝日ビル
ディング８階

7010801020255 一般競争入札 1,016,400 - 単年契約

電子カルテ保守 令和4年8月1日
日本電気㈱
福岡市博多区御供所
町１－１

7010401022916 一般競争入札 441,456,400 -
5年契約（R4.8～
R9.7））

医用画像情報システ
ム保守

令和4年8月1日
富士ﾌｨﾙﾑﾒﾃﾞｨｶﾙ㈱
福岡県福岡市博多区
博多駅前４-１３-１９

1010401069517 一般競争入札 49,499,934 -
5年契約（R4.8～
R9.7））

医療廃棄物収集運搬
業務

令和5年2月27日
総合管財㈱
山口県下関市秋根町
２-６-２

9250001005790 一般競争入札 - -

複数年契約（3年）
単価契約
予定調達総額
14,460,689円

-



物品、役務等の
名称及び数量

契約を締結した日
　契約の相手方の商号
　又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実
施）

契約金額（消費税を
含む。単位：円）

落札率 備　考

様式第２３号（第27条の２関係）

競争入札に係る情報の公表（物品、役務等）

 施設名　　　　　　　　九州労災病院

 施設の所在地　　　 福岡県北九州市小倉南区曽根北町１番１号

 契約担当役氏名　　院長　三浦　裕正

予定価格（消費税
を含む。単位：円）

コピー用紙の購入 令和5年3月1日

㈱清和ビジネス
福岡県福岡市博多区
博多駅南１丁目８番３
４号

8010001020600 一般競争入札 - -
単価契約
予定調達総額
3,698,827円

スパイダー2・リム・ポジ
ショナー一式

令和4年12月16日

九州風雲堂販売㈱
福岡県福岡市博多区
上牟田１丁目１１番３
１号

2290001012542 一般競争入札 2,990,900 -

硬性腹腔鏡、腹腔鏡
用ガス気腹装置一式

令和5年3月28日

山下医科器械㈱
福岡県北九州市小倉
南区下南方１丁目４
番１号

5310001006118 一般競争入札 4,048,000 -

スキリージ皮下注１５０
ｍｇシリンジ１ｍL

令和4年10月1日

アルフレッサ㈱
福岡県北九州市小倉
南区蒲生四丁目1番
30号

3010001027880 一般競争入札 - -

単年契約
単価契約
予定調達総額
2,678,256円

ポライビー点滴静注
用３０ｍｇ　他2品目

令和4年10月1日
㈱アステム
大分県大分市西大道
２丁目３番８号

7320001000415 一般競争入札 - -

単年契約
単価契約
予定調達総額
6,133,522円

-

-

-

-

-



物品、役務等の
名称及び数量

契約を締結した日
　契約の相手方の商号
　又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実
施）

契約金額（消費税を
含む。単位：円）

落札率 備　考

様式第２３号（第27条の２関係）

競争入札に係る情報の公表（物品、役務等）

 施設名　　　　　　　　九州労災病院

 施設の所在地　　　 福岡県北九州市小倉南区曽根北町１番１号

 契約担当役氏名　　院長　三浦　裕正

予定価格（消費税
を含む。単位：円）

ノベルジン錠２５ｍｇ 令和4年10月1日

㈱アトル
福岡県北九州市小倉
北区原町２丁目２番５
号

8290001012719 一般競争入札 - -

単年契約
単価契約
予定調達総額
1,449,664円

ソリリス点滴静注３００
ｍｇ　他7品目

令和4年10月1日
九州東邦㈱
福岡県北九州市小倉
北区大手町７番３４号

7330001003045 一般競争入札 - -

単年契約
単価契約
予定調達総額
151,560,953円

ヘルニコア椎間板注
用１．２５単位

令和4年10月1日

富田薬品㈱
福岡県北九州市小倉
南区長野１丁目１９番
１２号

2330001003264 一般競争入札 - -

単年契約
単価契約
予定調達総額
1,059,812円

イオメロン３５０
他2品目

令和4年10月1日

㈱翔薬
福岡県北九州市 小
倉北区中井４丁目１２
番１８号

7290001012769 一般競争入札 - -

単年契約
単価契約
予定調達総額
20,604,350円

-

-

-

-


